Председателю Правления
АО «Samruk-Kazyna Construction»
г-ну Айманбетову М.З.
[bookmark: _GoBack]От Арендатора ЖК ____________
дом  _____,  квартира №_______
  ФИО _______________________
ИИН________________________
Сот. ________________________
E-mail_______________________

Заявление
Прошу Вас дать согласие на регистрацию меня в Департаменте "Центр обслуживания населения - филиала НАО "Государственная корпорация "Правительство для граждан" по адресу: _______________________________
__________________________________________________________________    (Ф.И.О.)
и членов моей семьи
__________________________________________________________________                                                                             (Ф.И.О., и степень родства)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
на постоянное место жительство по адресу: ____________________________,
ЖК ____________, дом _______, квартира _____.

«____»_______2022 год
 ____________________
                                                                                         (подпись)